オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
関東支店                          〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
中部支店   〒460-0003 名古屋市中区錦 1-10-1 M1テラス名古屋伏見
関西支社                〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1-3-15 新石原ビル

関西支店 広島営業所         〒732-0827 広島市南区稲荷町 2-14 和光稲荷町ビル
九州支店  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-6-26 安川産業ビル

Homepage : https://jp.one-line.com/ja

お客様各位

2020 年 10 月 2 日

博多・門司・志布志揚げ貨物のデマレージ徴収業務委託について

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、博多港・門司港・志布志港で揚がる貨物のフリータイム（無料保管期間）を越えたデマレージ（超過保管費用）

徴収業務について、10 月 12日（月）より下記の各ターミナル会社にて対応させて頂きますことをご案内申し上げます。

記

    博多揚げ貨物全般：博多港運株式会社 香椎ターミナル支店 船舶代理店グループ

         連絡先：TEL 092-663-3130

     メールアドレス：hkk-agnt@jphkt.co.jp

      振込先口座名：博多港運株式会社 ＯＮＥ口（ﾊｶﾀｺｳｳﾝ(ｶ)ｵｰｴﾇｲｰｸﾞﾁ）

      振込先口座番号：福岡銀行本店営業部 普通 6807574

    門司揚げ貨物全般：門菱港運株式会社 港運部 港運課

         連絡先：TEL 093-331-8347

     メールアドレス：marine-cyops3@monryo.co.jp / y.murakami@monryo.co.jp

        担当者名：蔦 様 、村上 様

      振込先口座名：モンリョウコウウンカブシキカイシャ

     振込先口座番号：北九州銀行門司支店 普通 0248120

志布志揚げ貨物全般：日本通運株式会社 志布志支店海運課

         連絡先：TEL 099-472-1121

     メールアドレス：kazuyuki.miyamoto@nipponexpress.com / nittsu-sbssp@nipponexpress.com

        担当者名：宮本 様

      振込先口座名：ニツポンツウウン（カ

     振込先口座番号：三菱 UFJ 銀行 あさぎり支店 当座 1768462

ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了解頂けます様、よろしくお願い致します。

なお、お問い合わせにつきましては、メールにて承りますので、下記アドレス宛まで

お送りくださいますようお願いいたします。

九州支店 輸入 ： jp.impdoc.hkt@one-line.com

                                                以   上

mailto:hkk-agnt@jphkt.co.jp
mailto:marine-cyops3@monryo.co.jp
mailto:y.murakami@monryo.co.jp
mailto:kazuyuki.miyamoto@nipponexpress.com
mailto:nittsu-sbssp@nipponexpress.com
mailto:jp.impdoc.hkt@one-line.com